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Broj artikla

Tehnicki podaci

Vrsta napona
Nazivni napon
Mjesto ugradnje
Vrsta ugradnje
Materijal

Podaci o plastici
Boja

Tezina

Tezina s pakovanjem
Sirina

Visina

Dubina

Sirina s pakovanjem
Visina s pakovanjem
Dubina s pakovanjem
Jedinica za pakiranje
Asortiman

GTIN (EAN)
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MAICO
C_VENTILATOREN

Kratka informacija

Opcionalni upravlja¢ dodirnog zaslona za sredi$nje venti-
lacijske uredaje WS 120 Trio, WS 160 Flat, WS 170, WS
300 Flat, WR 310 / WR 410, WS 320 i WS 470. NamjeSta-
nje vremenskih programa, nacina rada, stupnjeva ventilacije
temperatura itd. integriranim NTC osjetnikom sobne tempe-
rature i mini USB suceljem te 4-zZi¢nim spojem sabirnice (RS
485). Moguénost azuriranja preko Micro-SD kartice, zaslona
od 4,3% rezolucija zaslona 800 x 480 piksela.

Primjeri primjene

Dnevna soba, Prostorija za zadrZzavanje, Ured, Hodnik, Pros-
torija za seminare

Istosmjerni napon
12V DC

Zid

Nadzbukno
Plastika/staklo
Polistirol, bez PVC-a
bijela

0,21 kg

0,3 kg

127 mm

93 mm

50 mm

165 mm

180 mm

51 mm

1 kom
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